
Id: C0812F91-CCC9-4B56-9C8A-E7871451E7E3. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/687/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok 

 

Na podstawie art.18 pkt 6  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. 

poz.596 z późn.zm.) art.212  ust.1 pkt 1 2, art.214 pkt 1 art.231 ust.2 art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.)   - uchwala się co 

następuje:  

§ 1.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 

województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) realizacją Działania w ramach  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,  

2) zmianą klasyfikacji budżetowej w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy. 

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) zwiększeniem składki dla Regionalnej Organizacji Turystycznej,  

2) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,  

3) realizacją Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2007-2013,  

4) realizacją zadań inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,  

5) pokryciem wydatków na wynagrodzenia i pochodne pracowników Świętokrzyskiego Ośrodka 

Adopcyjnego,  

6) zwrotem dotacji wraz z odsetkami dotyczący Działania w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007-2013,  

7) realizacją zadań statutowych przez Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach,  

8) przekazaniem dotacji podmiotowej dla Teatru im.S. Żeromskiego w Kielcach,  

9) zmianą klasyfikacji budżetowej w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy,  

10) zwiększeniem wydatków bieżących na wynagrodzenia osobowe pracowników, realizowanych w ramach 

zadań z zakresu administracji rządowej,  

11) realizacją Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 

lata 2007- 2013,  

12) przekazaniem dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

§ 3.  W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na 

przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku  budżetowym 2013, o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 

realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwoty wynikające 

z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  W załączniku Nr 5b i 5a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 

w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 



Id: C0812F91-CCC9-4B56-9C8A-E7871451E7E3. Uchwalony Strona 2 

 

§ 6.  W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie  wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do 

niniejszej uchwały.  

§ 7.  W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

rocznych w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Tadeusz Kowalczyk 

 



DOCHODY GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 552 724,40 552 724,40

Pozostałe dochody bieżące 552 724,40 552 724,40
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł () 

2705 552 724,40

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł ( płatności ) 

2707 552 724,40

OGÓŁEM 552 724,40 552 724,40



DOCHODY GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 552 724,40 552 724,40

Pozostałe dochody bieżące 552 724,40 552 724,40
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2705 552 724,40

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł ( płatności ) 

2707 552 724,40

OGÓŁEM 552 724,40 552 724,40



DOCHODY GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 17 507,47 17 507,47

Dotacje celowe 17 507,47

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 17 507,47
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 17 507,47

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 17 507,47
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 17 507,47

OGÓŁEM 17 507,47 17 507,47



DOCHODY GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 9 982,34 9 982,34

Dotacje celowe 9 982,34

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 9 982,34
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 9 982,34

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 9 982,34
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 9 982,34

OGÓŁEM 9 982,34 9 982,34



DOCHODY GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 7 525,13 7 525,13

Dotacje celowe 7 525,13

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 7 525,13
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 7 525,13

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 7 525,13
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 7 525,13

OGÓŁEM 7 525,13 7 525,13



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 379,13 20 379,13

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 001,65
Zakup usług pozostałych 4300 20 000,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

4560 1,65

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 379,13 377,48

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (finansowanie programów z UE) 

2918 283,11

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 94,37

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 379,13

OGÓŁEM 379,13 20 379,13



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -
ŚBG 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 379,13 379,13

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1,65
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

4560 1,65

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

379,13 377,48

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (finansowanie programów z UE) 

2918 283,11

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 94,37

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW z budżet j.s.t. -
wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095)

4309 379,13

OGÓŁEM 379,13 379,13



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 570 350,00 570 350,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

570 350,00 570 350,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych () 

2805 155 766,84

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych ( płatności ) 

2807 155 766,84

Wynagrodzenia osobowe pracowników () 4015 24 581,65

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 24 581,65

Składki na ubezpieczenia społeczne () 4115 4 225,80

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 4 225,80

Składki na Fundusz Pracy () 4125 602,55

Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 602,55

Zakup usług pozostałych () 4305 385 173,16

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 385 173,16

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 000 000,00 3 000 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 3 000 000,00 3 000 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 3 000 000,00 3 000 000,00



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 3 570 350,00 3 570 350,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 000 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 000 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.1) 
Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
(1a006)

6209 3 000 000,00

OGÓŁEM 3 000 000,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 000 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

3 000 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.2) 
Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007)

6209 3 000 000,00

OGÓŁEM 3 000 000,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 570 350,00 570 350,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

570 350,00 570 350,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (SPPW z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

2805 155 766,84

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (płatności na SPPW z UE Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

2807 155 766,84

Wynagrodzenia osobowe pracowników (SPPW z inne źródła zagraniczne 
Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4015 24 581,65

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na SPPW z UE Dz. 
1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4017 24 581,65

Składki na ubezpieczenia społeczne (SPPW z inne źródła zagraniczne 
Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4115 4 225,80

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na SPPW z UE Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4117 4 225,80

Składki na Fundusz Pracy (SPPW z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4125 602,55

Składki na Fundusz Pracy (płatności na SPPW z UE Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4127 602,55

Zakup usług pozostałych (SPPW z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4305 385 173,16

Zakup usług pozostałych (płatności na SPPW z UE Dz. 1.1) 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4307 385 173,16

OGÓŁEM 570 350,00 570 350,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 262 000,00 262 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 262 000,00 262 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 262 000,00 262 000,00

OGÓŁEM 262 000,00 262 000,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę
Rozdział 40001 - Dostarczanie ciepła - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 262 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

262 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a077)

6209 262 000,00

OGÓŁEM 262 000,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę
Rozdział 40003 - Dostarczanie energii elektrycznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 262 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

262 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.1) 
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a078)

6209 262 000,00

OGÓŁEM 262 000,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 995 587,79 995 587,79

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 195 587,79 195 587,79
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 195 587,79 195 587,79

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 800 000,00 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 800 000,00 800 000,00

OGÓŁEM 995 587,79 995 587,79



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 175 562,79 175 562,79

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 175 562,79 175 562,79
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom- Wierzbica -
Starachowice od km 26+650 do km 30+000 (1c052)

6050 126 382,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 Jędrzejów - Brzesko na odcinku 
Topola - Kazimierza Wielka od km 49+163 do km 51+050 (1c051)

6050 49 180,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Staszów - Połaniec od km 
54+123 do km 70+690 (1c066)

6050 175 562,79

OGÓŁEM 175 562,79 175 562,79



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 800 000,00 800 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

800 000,00 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6059 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) 
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 
(Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część 
świętokrzyska) (1a020)

6059 800 000,00

OGÓŁEM 800 000,00 800 000,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 025,00 20 025,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 025,00 20 025,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Opracowanie dokumentacji technicznej obiektu mostowego pn. 
„Rozbudowa mostu w m. Leszczyny na rzece Lubrzance w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 745 w km 8+773” (00092)

6050 20 025,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 767 na odcinku od km 4+900 do km 
6+117 wraz z budową chodnika na odcinku od km 5+407 do km 6+117 
w miejscowości Bogucice-etap II, podetap IIA km 5+920-6+117 (1c086)

6050 20 025,00

OGÓŁEM 20 025,00 20 025,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Dział 630 - Turystyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 250 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250 000,00
Różne opłaty i składki 4430 250 000,00

OGÓŁEM 250 000,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 250 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 250 000,00

Różne opłaty i składki 4430 250 000,00

OGÓŁEM 250 000,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 24 724,43 24 724,43

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 674,43 24 724,43

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 724,43
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 24 724,43

Wynagrodzenia bezosobowe 19 674,43

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 19 674,43

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 050,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 2 050,00

OGÓŁEM 24 724,43 24 724,43



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 24 724,43

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 724,43

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 724,43

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 24 724,43

OGÓŁEM 24 724,43



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 24 550,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 19 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 050,00
Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210 3 000,00
Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 2 050,00

OGÓŁEM 24 550,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 174,43

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 174,43

Wynagrodzenia bezosobowe 174,43

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 174,43

OGÓŁEM 174,43



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 469 616,00

Obsługa długu publicznego 469 616,00
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, zwiazanych z obsługą 
długu zagranicznego 

8060 469 616,00

OGÓŁEM 469 616,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 469 616,00

Obsługa długu publicznego 469 616,00
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, zwiazanych z obsługą 
długu zagranicznego 

8060 469 616,00

OGÓŁEM 469 616,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 17 507,47 17 507,47

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

17 507,47 17 507,47

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 162,92
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 162,92
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 26,27
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 26,27
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności ) 4177 1 747,00
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 1 747,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 739,18
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 739,18
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek ( płatności ) 4247 666,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (współfinansowanie 
programów) 4249 666,00

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 12 780,91
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 12 780,91
Podróże służbowe zagraniczne ( płatności ) 4427 1 247,19
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów) 4429 1 247,19
Różne opłaty i składki ( płatności ) 4437 138,00
Różne opłaty i składki (współfinansowanie programów) 4439 138,00

OGÓŁEM 17 507,47 17 507,47



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 9 982,34 9 982,34

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

9 982,34 9 982,34

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3) 
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140)

4117 162,92

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 3.3) 
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140)

4119 162,92

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3) 
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140) 4127 26,27

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 3.3) 
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140)

4129 26,27

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3) 
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140)

4177 1 072,50

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 3.3) 
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140)

4179 1 072,50

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3) 
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140)

4217 223,52

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 3.3) 
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140)

4219 223,52

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (płatności na PO 
KL z UE Dz. 3.3) 
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140)

4247 126,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (współfinansowanie 
PO KL z budżetu państwa Dz. 3.3) 
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140)

4249 126,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3) 
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140)

4307 7 611,94

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 3.3) 
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140)

4309 7 611,94



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Podróże służbowe zagraniczne (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3) 
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140)

4427 696,19

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 3.3) 
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140)

4429 696,19

Różne opłaty i składki (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3) 
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140)

4437 63,00

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 3.3) 
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140)

4439 63,00

OGÓŁEM 9 982,34 9 982,34



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 7 525,13 7 525,13

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

7 525,13 7 525,13

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3) 
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

4177 674,50

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 3.3) 
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

4179 674,50

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3) 
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141) 4217 515,66

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 3.3) 
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

4219 515,66

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (płatności na PO 
KL z UE Dz. 3.3) 
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

4247 540,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (współfinansowanie 
PO KL z budżetu państwa Dz. 3.3) 
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

4249 540,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3) 
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

4307 5 168,97

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 3.3) 
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

4309 5 168,97

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3) 
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141) 4427 551,00

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 3.3) 
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

4429 551,00

Różne opłaty i składki (płatności na PO KL z UE Dz. 3.3) 
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

4437 75,00

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 3.3) 
Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

4439 75,00

OGÓŁEM 7 525,13 7 525,13



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 119 616,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 119 616,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 119 616,00

OGÓŁEM 119 616,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 119 616,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 119 616,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup systemu elektrochirurgicznego dla Oddziału Ginekologicznego -
Położniczego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (00052)

6220 119 616,00

OGÓŁEM 119 616,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 24 200,00 24 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 500,00 24 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 700,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 21 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 11 500,00

Pochodne od wynagrodzeń 2 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 900,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 600,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 700,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 500,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 10 200,00

OGÓŁEM 24 200,00 24 200,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny
Koordynuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85226 - Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 24 200,00 24 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 500,00 24 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 21 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 11 500,00

Pochodne od wynagrodzeń 2 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 1 900,00
Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120 600,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 700,00
Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210 2 500,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (§2210) 4240 10 200,00

OGÓŁEM 24 200,00 24 200,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Dotacje 100 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00



WYDATKI GRUDZIEŃ/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Dotacje 100 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)

2480 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2013 roku

1 
Pomoc Techniczna KSOW 
(1a095)

UMWŚ 2011-2015 010 01041 -379,13 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-379,13 
0,00 
0,00 
0,00 

-379,13 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 
(1a006)

UMWŚ 2011-2015 150 15011 -3 000 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-3 000 000,00 
0,00 

-3 000 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw 
(1a007)

UMWŚ 2011-2014 150 15011 3 000 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

3 000 000,00 
0,00 

3 000 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

4 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania potencjału regionu dla jego 
aktywizacji 
(1a015)

UMWŚ 2011-2016 150 15095 0,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
570 350,00 

0,00 
0,00 
0,00 

-570 350,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a077)

UMWŚ 2011-2014 400 40001 262 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

262 000,00 
0,00 

262 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 
Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a078)

UMWŚ 2011-2014 400 40003 -262 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-262 000,00 
0,00 

-262 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 

Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz 
połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 -
część świętokrzyska) 
(1a020)

ŚZDW 2009-2014 600 60013 -800 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 

-800 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-800 000,00 
0,00 



kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

8 
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 
(1a021)

ŚZDW 2009-2014 600 60013 800 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

800 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

800 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 Jędrzejów - Brzesko na odcinku Topola - Kazimierza Wielka 
od km 49+163 do km 51+050 
(1c051)

ŚZDW 2012-2013 600 60013 -49 180,61 

Wydatki majątkowe łącznie

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-49 180,61 

0,00 
0,00 

-49 180,61 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 Radom- Wierzbica - Starachowice od km 26+650 do km 
30+000 
(1c052)

ŚZDW 2012-2013 600 60013 -126 382,18 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-126 382,18 
0,00 
0,00 

-126 382,18 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Staszów - Połaniec od km 54+123 do km 70+690 
(1c066)

ŚZDW 2012-2014 600 60013 175 562,79 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 

175 562,79 
0,00 
0,00 

175 562,79 
0,00 
0,00 
0,00 



budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

12 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 767 na odcinku od km 4+900 do km 6+117 wraz z budową 
chodnika na odcinku od km 5+407 do km 6+117 w miejscowości Bogucice-etap II, podetap IIA km 
5+920-6+117 
(1c086)

ŚZDW 2013-2014 600 60013 20 025,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

20 025,00 
0,00 
0,00 

20 025,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

13 
Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator 
(1a140)

ŚCDN 2013-2014 801 80146 0,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
-9 982,34 
9 982,34 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

14 Zarządzanie-Edukacja-Innowacja 
(1a141)

UMWŚ 2013-2015 801 80195 0,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
-7 525,13 
7 525,13 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

15 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)

TSŻ 2011-2021 921 92106 100 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 

100 000,00 
0,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 



budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 

kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

99 620,87 
552 842,53 

17 507,47 

100 000,00 
-379,13 

-570 350,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 

kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

20 025,00 
0,00 
0,00 

20 025,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 

kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

119 645,87 
552 842,53 

17 507,47 

120 025,00 
-379,13 

-570 350,00 

0,00 
0,00 
0,00 



WYDATKI NA PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -379,13 

1.1 

Priorytet 5 Pomoc Techniczna
Działanie 5.2 Pomoc Techniczna KSOW
Projekt: Pomoc Techniczna KSOW (1a095) UMWŚ 010 01041 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-379,13
0,00
0,00

-379,13
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-379,13
0,00
0,00

-379,13
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-379,13
0,00
0,00

-379,13
0,00



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

2.1 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.1 Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw
Projekt: Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw (1a006) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 000 000,00
0,00

-3 000 000,00
0,00
0,00

2.2 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.2 Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw
Projekt: Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych przedsiębiorstw (1a007) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 000 000,00
0,00

3 000 000,00
0,00
0,00

2.3 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Projekt: Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej (1a077) UMWŚ 400 40001 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

262 000,00
0,00

262 000,00
0,00
0,00

2.4 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Działanie 4.1 Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Projekt: Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej (1a078) UMWŚ 400 40003 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-262 000,00
0,00

-262 000,00
0,00
0,00



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2013 rok

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

1.1 

Priorytet 3 Wysoka jakość systemu oświaty
Działanie 3.3 Poprawa jakości kształcenia
Projekt: Nauczyciel Innowator-Kreator-Edukator (1a140) ŚCDN 801 80146 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
-9 982,34
9 982,34

0,00
0,00

1.2 

Priorytet 3 Wysoka jakość systemu oświaty
Działanie 3.3 Poprawa jakości kształcenia
Projekt: Zarządzanie-Edukacja-Innowacja (1a141) UMWŚ 801 80195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
-7 525,13
7 525,13

0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
-17 507,47
17 507,47

0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
-17 507,47
17 507,47

0,00
0,00



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

2.1 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz 
połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 -
część świętokrzyska) (1a020)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-800 000,00
0,00
0,00

-800 000,00
0,00

2.2 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

800 000,00
0,00
0,00

800 000,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



WYDATKI NA SZWAJCARSKO - POLSKI PROGRAM WSPÓŁPRACY REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2013 rok

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

1.1 

Priorytet 1 Bezpieczeństwo, stabilność, wsparcie reform
Działanie 1.1 Inicjatywy na rzecz rozwoju regionalnego regionów peryferyjnych i słabo rozwiniętych
Projekt: Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania potencjału regionu dla jego 
aktywizacji (1a015)

UMWŚ 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
570 350,00

0,00
0,00

-570 350,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
570 350,00

0,00
0,00

-570 350,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
570 350,00

0,00
0,00

-570 350,00



DOTACJE CELOWE W 2013 R.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 
XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2805) 155 766,84

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 155 766,84

15095 Pozostała działalność 155 766,84 

II Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2807) 155 766,84

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 155 766,84

15095 Pozostała działalność 155 766,84 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 119 616,00

1 851 Ochrona zdrowia 119 616,00

85111 Szpitale ogólne 119 616,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 3 262 000,00 3 262 000,00

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 3 000 000,00 3 000 000,00



15011 Rozwój przedsiębiorczości 3 000 000,00 3 000 000,00 

2 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 262 000,00 262 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 262 000,00 

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 262 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 155 766,84 155 766,84 

DOTACJE MAJĄTKOWE 3 262 000,00 3 381 616,00 

OGÓŁEM DOTACJE 3 417 766,84 3 537 382,84 



DOTACJE PODMIOTOWE W 2013 R.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 
XXXVIII/687/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 100 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

92106 Teatry 100 000,00 



1 2 3 4 5 6

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 100 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 100 000,00 



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
NA 2013 ROK

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXVIII/687/13 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 30.12.2013 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

750 75011 0,00 5 050,00 -5 050,00

4010 24 724,43 24 724,43

4170 -19 674,43 -19 674,43

4210 -3 000,00 -3 000,00

4300 -2 050,00 -2 050,00

852 85226 0,00 12 700,00 -12 700,00

4010 21 700,00 21 700,00

4110 1 900,00 1 900,00

4120 600,00 600,00

4170 -11 500,00 -11 500,00

4210 -2 500,00 -2 500,00

4240 -10 200,00 -10 200,00

OGÓŁEM 0,00 17 750,00 -17 750,00



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2013 R.

Załącznik Nr 7
do 
Uchwały Nr 
XXXVIII/687/13 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.12.2013 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

1 
„Opracowanie dokumentacji technicznej obiektu mostowego pn. „Rozbudowa mostu w m. Leszczyny na rzece Lubrzance w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 745 w 
km 8+773” (00092 ) 

ŚZDW 600 60013 -20 025,00 

2 Zakup systemu elektrochirurgicznego dla Oddziału Ginekologicznego - Położniczego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (00052 ) WSZ 851 85111 119 616,00 

OGÓŁEM 99 591,00 


